

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: EKOLA group, spol. s r.o. Mistrovská 4, 108 00 Praha10 IČO: 63981378 DIČ: CZ 63981378
--	--

Název akce:

Areál Mže – realizace akustických úprav tanečního sálu I. Etapa


Na základě předchozího projednání a zpracované studie u vás objednááme realizaci I.etapy akustických úprav pro taneční sál společenského areálu MŽE v Tachově v rozsahu dle přiložené nabídky varianta **B+C+D**.

Celková cena za realizaci zakázky nepřekročí 245.571,15 Kč bez DPH.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Příloha:

Cenová nabídka

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr. Jan Štraka místostarosta
---	--



EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10
Czech Republic
IČ: 63981378, DIČ: CZ63981378

Certifikáty: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN ISO 45001: 2018



barva
Silver Stone

Vážený pan
Pavel Bluma
Odbor rozvoje a investic – zástupce vedoucího
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
E-mail: pavel.bluma@tachov-mesto.cz

Vaše značka:

Naše značka:
EAPS230301

Vyřizuje:

V Praze dne: 28.2.2023

Věc: Cenová nabídka
Akce: Taneční sál KD Mže v Tachově – DaM prostorové akustiky

Vážený pane Blumo,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme CN ve Vámi požadovaných variantách.

A // Dodávka stropních kazet - bílé						
položka	popis	jednotka	výměra	cena/j	cena celkem	
podhl	Focus A T24, PE, Bílá Frost, 600x1200x20mm	m2	100,8	972,67	98 045,42	
dop	doprava - zahraničí	kpl	1	6 250,00	6 250,00	
VRN	VRN, lešení	kpl	0	0,00	0,00	
A/ celkem Dodávka		bez DPH			104 295,42	
B // Dodávka stropních kazet - vybrané barvy dark Diamond, Silk Slate, Volcanic Ash, Silver Stone						
položka	popis	jednotka	výměra	cena/j	cena celkem	
podhl	Focus A T24, PE, Bílá Frost, 600x1200x20mm, vybrané barvy dark Diamond, Silk Slate, Volcanic Ash, Silver Stone	m2	100,8	1 122,03	113 100,35	
dop	doprava - zahraničí	kpl	1	6 250,00	6 250,00	
VRN	VRN, lešení	kpl	0	0,00	0,00	
B/ celkem Dodávka		bez DPH			119 350,35	
C // demontáž + montáž pro položky A nebo B						
položka	popis	jednotka	výměra	cena/j	cena celkem	
podhl	Demontáž stávajících kazet + montáž nových	m2	100,8	371,43	37 440,00	
dop	doprava - zahraničí	kpl	0	0,00	0,00	
VRN	VRN, lešení, doprava realizace	kpl	1	11 908,00	11 908,00	
C/ celkem Montáž		bez DPH			49 348,00	





D// Dodávka a montáž podstropních prvků - bílé					
položka	popis	jednotka	výměra	cena/j	cena celkem
podhl	Solo Square, Bílá Frost, 1200x1200x40mm	ks	12	4 479,15	53 749,80
podhl - m	Montáž + spojovací materiál	ks	12	1 375,83	16 510,00
dop	doprava - zahraničí	kpl	1	3 125,00	3 125,00
VRN	VRN, lešení, doprava realizace	kpl	1	10 738,00	10 738,00
	D/ celkem D+M	bez DPH			84 122,80
E// Dodávka a montáž stěnových obkladů - bílé					
položka	popis	jednotka	výměra	cena/j	cena celkem
podhl	Akusto Wall A/Super G (NW), Bílá 085, 1200x2700x40mm	m2	100	3 005,99	300 598,55
podhl - m	Montáž + spojovací materiál	m2	100	919,36	91 936,00
dop	doprava - zahraničí	kpl	1	2 500,00	2 500,00
VRN	VRN, lešení, doprava realizace	kpl	1	11 908,00	11 908,00
	D/ celkem D+M	bez DPH			406 942,55
V případě objednání více položek najednou, dojde k snížení nákladná na VRN a i dopravu viz:					
	A+C+D				230 516,22
	B+C+D				245 571,15
	A+C+D+E				622 958,77
	B+C+D+E				638 013,70

Poznámky:

- 1) Uvedené ceny jsou bez DPH
- 2) Uvažovány jsou práce v běžnou pracovní dobu a pro provádění prací vyklizený sál

Termíny:

- 1) cca 3-4 týdny dodání materiálu (pro bílé varianty) a 1-2 týdny montáž (podle varianty)

V Praze dne 28.2.2023

Ing. P. Novák
Vedoucí oddělení prostorové a stavební akustiky

